

PROVINCIA DI TRENTO

VERBALE DI DELIBERAZIONE

della

GIUNTA COMUNALE

n. 130 Reg. deliberazioni

OGGETTO: affidamento incarico alla Rievoluzione.it S.r.l. di Borgo Valsugana

dell'aggiornamento dei contenuti del sito internet istituzionale.

CIG X550A1D225

Il giorno **due** del mese di **luglio 2013** ad ore **18.35** nella sala delle riunioni, presso il Municipio di Pieve Tesino, previa regolare convocazione, si è riunita la Giunta comunale.

Sono presenti i Signori:

- 1. Livio Mario Gecele
- 2. Chiara Avanzo
- 3. Eric Prati
- 4. Bruno Nervo

Sono assenti i Signori: Stefania Buffa

Assiste il Segretario Comunale Signor dott. Stefano Menguzzo.

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Signor **Livio Mario Gecele**, in qualità di **Sindaco**, assume la **Presidenza** e dichiara aperta la seduta, per la trattazione dell'argomento in oggetto.

OGGETTO: affidamento incarico alla Rievoluzione.it S.r.l. di Borgo Valsugana dell'aggiornamento dei contenuti del sito internet istituzionale. CIG X550A1D225

L'Assessore Chiara Avanzo si assenta a sensi dell'art. 14 del T.U.LL.RR.O.C.

LA GIUNTA COMUNALE

Ricordato che con deliberazione n. 265 di data 18/12/2007 è stato affidato alla Rievoluzione.it S.r.l. di Borgo Valsugana l'incarico della realizzazione del sito internet istituzionale del Comune:

che la stessa ditta provvede al servizio di manutenzione del sito;

rilevata la necessità di provvedere all'aggiornamento costante dei contenuti ed alla necessità di realizzare il link per l'inserimento dei documenti relativi alla trasparenza come previsto dal Decreto Legislativo 14 marzo 2013 n. 33;

vista l'allegata offerta presentata in data 2 maggio 2013, prot. 2263, che quantifica in € 890,00 più I.V.A. il costo per un pacchetto di 30 ore per gli aggiornamenti periodici come meglio descritto nella succitata offerta;

visti i pareri favorevoli preventivamente espressi sulla proposta di deliberazione:

- da parte del Responsabile del Servizio Finanziario sotto il profilo della regolarità contabile e della copertura finanziaria.
- da parte del Segretario comunale sotto il profilo della regolarità tecnico amministrativa:

con voti favorevoli unanimi, voti espressi nella forma di legge;

delibera

- 1. di affidare, per i motivi sopra esposti, alla ditta Rievoluzione.it S.r.l. di Borgo Valsugana l'incarico di aggiornamento dei contenuti del sito internet istituzionale del Comune di Pieve Tesino, come da allegata offerta che forma parte integrante e sostanziale della presente deliberazione, verso un corrispettivo di € 890,00, più I.V.A., dando atto che l'incarico di cui trattasi sarà formalizzato mediante scambio di corrispondenza fra le parti.
- 2. di impegnare la spesa complessiva derivante dall'assunzione del presente provvedimento ed ammontante a € 1.076,90 I.V.A. compresa, al capitolo 150, codice 1010203, in conto competenza, del bilancio di previsione del corrente esercizio.
- 3. di dare evidenza, ai sensi dell'art. 5 della L.R. 31/07/1993 n.13 che avverso la presente deliberazione sono ammessi i seguenti ricorsi:
 - a) opposizione da parte di ogni cittadino entro il periodo di pubblicazione da presentare alla Giunta comunale ai sensi della L.R. 04/01/1993 n.1 e successive modificazioni;
 - b) ricorso straordinario al Presidente della Repubblica da parte di chi vi abbia interesse, per i motivi di legittimità entro 120 giorni ai sensi del DPR 24.11.1971 n.1199;
 - c) ricorso giurisdizionale al T.R.G.A. di Trento entro 60 giorni ai sensi dell'art. 29 del Dlgs. 02.07.2010 n . 104.
 I ricorsi b) e c) sono alternativi.

Offerta: TF-2013-0516



SITI E PORTALI INTERNET
APPLICAZIONI E SOLUZIONI WEB
CENTRALINI TELEFONICI VOIP

Borgo Valsugana, 11 febbraio 2013

| COMUNE DI PIEVE TESINO PROVINCIA dI TRENTO |
|--|
| - 2 MAG. 2013 |
| Prot. n2263 Cat |

Spett.
Comune di Pieve Tesino
Piazza G. Buffa, 1
38050 Pieve Tesino (TN)
Att.ne Ass. Chiara Avanzo

Oggetto: nostra migliore offerta - aggiornamento contenuti sito internet.

Per far fronte ai numerosi aggiornamenti necessari a popolare i contenuti del sito web del Comune di Pieve Tesino proponiamo un pacchetto di trenta ore (30 ore) che i nostri addetti rendiconteranno dettagliatamente con le varie attività svolte su vostra indicazione.

Tutti gli aggiornamenti necessari dovranno essere inviati via e-mail dal personale autorizzato o dagli assessori comunali all'indirizzo **redazione@rievoluzione.it** e saranno inseriti entro 24-48 ore sul sito web. Se il contenuto sarà marcato come URGENTE verrà inserito sul sito web entro 12-24 ore. Per i contenuti urgenti verrà conteggiata mezz'ora aggiuntiva oltre il tempo necessario per l'inserimento. La richiesta di inserimento urgente sarà a discrezione degli incaricati o dei referenti del Comune di Pieve Tesino.

L'avvenuto inserimento sarà comunicato via e-mail a chi ha fatto richiesta di pubblicazione del contenuto specifico. Un ulteriore controllo sulla data e ora di inserimento sarà la data di creazione del contenuto sempre reperibile dall'interfaccia di amministrazione del portale comunale.

Pacchetto 30 ore per aggiornamenti periodici secondo le specifiche sopra descritte.

€. 890,00

Tutti gli importi si intendono IVA esclusa.

PAGAMENTO: 30 gg data fattura. VALIDITA': 60 giorni.

Lorenzo Pedrolli Rievoluzione.)t S.r.l.

Rievoluzione.it Srl

Largo Dordi, 9

38051 - BORGO VALSUGANA - TN

Internet: www.rievoluzione.it

Mail: info@rievoluzione.it

Tel. 0461754683 - Fax 0461019951

Verbale letto, confermato e sottoscritto.

IL SINDACO f.to Livio Mario Gecele

IL SEGRETARIO COMUNALE f.to dott. Stefano Menguzzo

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto, Segretario comunale, su conforme attestazione dell'incaricato alle pubblicazioni, certifica che, la presente deliberazione, è in pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune di Pieve Tesino dal giorno 04.07.2013, n. 264 reg. Pubblicazioni, per dieci giorni consecutivi.

Pieve Tesino, lì 04.07.2013

IL SEGRETARIO COMUNALE f.to dott. Stefano Menguzzo

Certifica altresì che, entro il periodo di pubblicazione della medesima, non risultano pervenuti reclami, opposizioni.

Pieve Tesino, lì_____

IL SEGRETARIO COMUNALE

dott. Stefano Menguzzo

Deliberazione esecutiva a pubblicazione avvenuta.

inviata ai Capigruppo consiliari in data 04.07.2013

IL SEGRETARIO COMUNALE f.to dott. Stefano Menguzzo